
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

04.10.2017 № 276   
 

О признании утратившими силу решений Думы  
городского округа Стрежевой  

 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу:  
- решение Думы городского округа Стрежевой от 30.08.2010 №  616  

«Об утверждении Порядка финансирования разработки схем зонирования 
территорий для размещения садоводческих, огороднических и дачных 
некоммерческих объединений граждан на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 21.05.2014 № 501 
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 30.08.2010 № 616». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 

 
 
 

 

 
Председатель Думы городского округа 

 
____________________М.Н. Шевелева 

 

       
И.о. Мэра городского округа Стрежевой  
 
 ________________В.В. Дениченко 

http://admstrj.tomsk.ru/�

